
Názory
6 Jan Štětka: Zemanovi uletěl čínský drak. 

Čím se teď zapíše do historie?

Události týdne
8 Přehled nej důležitějších zpráv uplynulého 

týdne

Téma čísla
10 Realitní bublina v Česku se nafukuje

Rozhovor
20 Jiří Rusnok: Euro trvalou prosperitu 

nezajistí

Další témata
28 Budoucí penze mají růst díky daním 

od bohatých
32 Jednání o prodeji Aera se zadrhla, 

výrobce letadel zvažuje propouštění
34 Ritesh Agarwal: Indický mladík, který 

vybudoval miliardové hotelové impérium
36 Technologie postavené na vodě

Moje energie
40 Martin Haller: Cvičení umí vypnout mozek

Auto
42 Sportovní vzhled za příplatek, bohatýrské 

pohodlí v základu

Cestování
44 Stanislav Komínek: Zajímá mě fungování 

byznysu ve světě

Ze světa práva
46 Biometrika naráží na ochranu osobních 

údajů, úřad chce určit jasné hranice

Restaurace
48 Světoběžník, který zakotvil v Praze

Kalendárium
50 Když amatéři vyštípali Britannicu


